
  
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/262/2021 

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

 

        Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2021  

poz. 305) 

 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

 

      §1.1. W dochodach budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

52.000,00 

 

 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

24.000,00  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9.000,00  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15.000,00  

 Środki z zachowaniem ich wyodrębnienia w ramach 

szczególnych zasad wykonania budżetu jst 

  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

28.000,00  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 28.000,00  

758   Różne rozliczenia 684.407,00  

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

684.407,00  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 684.407,00  

801   Oświata i wychowanie 3.030,00  

80195  Pozostała działalność 3.030,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 3.030,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  684.407,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  684.407,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

 684.407,00 

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 71.870,00  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 71.870,00  

0940 Wpływ z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

(podatek VAT) 

71.870,00  

   Ogółem 811.307,00 684.407,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2. W wydatkach budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie 83.370,00  

80101  Szkoły podstawowe 71.870,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(„Przebudowa budynku szkoły w Radymnie w celu 

przywrócenia mu funkcji edukacyjnych”) 

71.870,00  

80104  Przedszkola 11.500,00  

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

realizowane na podstawie porozumień (umowa 

między jednostkami samorządu terytorialnego) 

1.500,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

10.000,00  

851   Ochrona zdrowia 28.000,00  

  Środki z zachowaniem ich wyodrębnienia w ramach 

szczególnych zasad wykonania budżetu jst 

  

85153  Zwalczanie narkomanii 28.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00  

900   Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 15.530,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.530,00  

4260 Zakup energii 15.530,00  

   Ogółem 126.900,00  

         

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

  


